
Nicola Gerdes 
Obergasse 1 | 35519 Rockenberg

Tel.: 0 60 33 / 66 56 5
Fax: 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Frankfurter Str. 116 | 61231 Bad Nauheim/Nieder-Mörlen

Tel.: 0 60 32 / 81 31 6
Fax: 0 60 32 / 70 67 30

Aktion für den Zeitraum 01.09.2020 - 30.09.2020

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspfl ichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 15.09.2020 - 30.09.2020
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung.

GUTSCHEIN

Marien Apotheke
Mo, Fr: 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr
Di, Do: 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi:  8.30 - 13.00 Uhr 
Sa: 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke
Mo - Fr: 8.00 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr
Sa: 8.30 - 13.00 Uhr 

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*

NUR
10,99 €

Meditonsin® Tropfen 
35 g*

Enthält: Ethanol 96% (V/V)
100 g = 24,26 €

NUR
8,49 €

ACC® akut 600 mg
20 Brausetabletten*

NUR
10,49 €

NasenDuo® 
Nasenspray
ratiopharm
10 ml*

100 ml = 47,90 €

NUR
4,79 €

Iberogast® fl üssig
20 ml*

Enthält: 31 Vol.-% Alkohol
100 ml = 41,45 €

Iberogast® fl üssig

NUR
8,29 €

HYLO COMOD® 
Augentropfen
10 ml*

100 ml = 122,90 €

NUR
12,29 €

Tyrosur® Wundheilgel
5 g*

100 g = 99,80 €

NUR
4,99 €

FeniHydrocort® 
0,5 % Creme
15 g*

100 g = 46,60 €

NUR
6,99 €

IBU-ratiopharm® 400 mg 
akut
20 Filmtabletten*20 Filmtabletten*

NUR
4,79 €

Prospan® 
Hustensaft
100 ml*

100 ml = 6,49 €

NUR
6,49 €

  Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage angegeben!



Wir bringen Ihnen Ihre Bestellung kostenlos 
im näheren Umkreis nach Hause. 
Bei einer Bestellung bis 12:00 Uhr liefern 
wir in der Regel noch am gleichen Tag.

IN DER CORONAKRISECORONAKRISE SIND WIR FÜR SIE DA.

Unser Unser 
BotendienstBotendienst

Bleiben Sie zuhause, wir bringen 
die Medikamente zu Ihnen.

Bestellung unter:Bestellung unter:
Rosen ApothekeRosen Apotheke

Tel.: 0 60 32 / 81 31 6 Tel.: 0 60 32 / 81 31 6 
Marien ApothekeMarien Apotheke

Tel.: 0 60 33 / 66 56 5Tel.: 0 60 33 / 66 56 5
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